
1106 - TREVIERES
ALLER

Transporteurs 1 1
Itinéraires 1106A2 1106A1

Services
CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

14710 TREVIERES Collège 07:14
14710 COLOMBIERES Parking bus 07:29 07:29
14710 BRICQUEVILLE Briqueville 07:34 07:34
14330 SAINT-MARCOUF Mairie 07:39 07:39
14710 LA FOLIE Le mont attelin 07:50 07:50
14710 BERNESQ Bernesq 07:55 07:55
14710 SAINT-MARTIN-DE-BLAGNY Eveil barrière 08:00 08:00

Carrefour des hêtres 08:05 08:05
Lieu de verdure 08:10 08:10
La maricorne 08:12 08:12

14710 RUBERCY La closière 08:15 08:15
14710 TREVIERES Collège 08:25 08:25

Ecole primaire 08:25
Ecole notre dame 08:35

Transporteur
KEOLIS PAYS NORMAND

RETOUR

Transporteurs 1 1
Itinéraires 1106R2 1106R1

Services
CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

14710 TREVIERES Ecole notre dame 16:55
Ecole primaire 17:10
Collège 12:30 17:10

14710 COLOMBIERES Parking bus 12:45 17:20
14710 BRICQUEVILLE Briqueville 12:50 17:26
14330 SAINT-MARCOUF Mairie 12:55 17:35
14710 LA FOLIE Le mont attelin 13:06 17:46
14710 BERNESQ Bernesq 13:14 17:54
14710 SAINT-MARTIN-DE-BLAGNY Eveil barrière 13:19 17:59

Carrefour des hêtres 13:26 18:06
Lieu de verdure 13:28 18:08
La maricorne 13:29 18:09

14710 RUBERCY La closière 13:31 18:11
14710 TREVIERES Collège 18:21

Transporteur
KEOLIS PAYS NORMAND


